Администрация города Шарыпово
Город Шарыпово Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        15.07.2022                                                                                       № 223
О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 25.11.2016 №223 (в ред. от 06.05.2022 №134).
В целях повышения эффективности мероприятий по снижению задолженности по налогам и сборам, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 25.11.2016 №223 «О создании межведомственной комиссии по снижению задолженности по налогам и сборам» (в редакции №159 от 29.08.2017г, №137 от 01.07.2021г, №191 от 04.10.2021г; от 06.05.2022 №134) следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Первый заместитель

Главы города Шарыпово
                                                           Д.В. Саюшев
Приложение
к постановлению Администрации
г. Шарыпово
от 15.07.2022 №223
Состав
межведомственной комиссии по снижению
задолженности по налогам и сборам
	Хохлов Вадим
Геннадьевич
	Глава города Шарыпово, председатель комиссии

	Саюшев Дмитрий Викторович
	Первый заместитель Главы города Шарыпово, заместитель председателя комиссии.

	Орлова Елена Николаевна
	Начальник отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово.

	Ильиных Наталья Александровна
	Главный   специалист отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гришина Елена Анатольевна
	Руководитель финансового управления Администрации города Шарыпово

	Андриянова Ольга Геннадьевна
	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово

	Игнатов Андрей Алексеевич
	Руководитель межрайонной инспекции ФНС № 12 по Красноярскому краю (по согласованию)

	Буклова Елена
Анатольевна

	Исполняющий обязанности начальника отдела — старший судебный пристав МОСП по г. Шарыпово и Шарыповскому району
(по согласованию)

	Козиенко Николай

Иванович

	Директор филиала №13 Красноярского регионального отделения Фонда Социального страхования
(по согласованию)